
  Zarządzenie Nr 59 /2020 

  Burmistrza Mieroszowa 

               z dnia 20 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 153 012,56 zł 

Planowane dochody bieżące 32 942 143,56 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 210 869,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 945 164,92 zł 

Planowane wydatki bieżące 32 127 014,92 zł 

Planowane wydatki majątkowe 6 818 150,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr /2020 z dnia 20 kwietnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów         65.191,00 zł  
 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                      45.191,00 zł 

 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 6 
kwietnia 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów z 
przeznaczeniem wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 
2020r. – 1.491,00 zł 

• .W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 
11 marca 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów z 
przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania dla podopiecznych OPS.- 
43.700,00 zł. 

 
w dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza           20.000,00 zł 
 
 

• .W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego  KO.ZFK.3146.10.7.2020 z 
dnia 27 marca 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów z 
przeznaczeniem na świadczenie materialne o charakterze socjalnym dla 
uczniów.- 20.000,00 zł. 

 
 

II. Zwiększenie wydatków        65.191,00 zł  
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                      45.191,00 zł 

 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 6 
kwietnia 2020r  dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z przeznaczeniem wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych na II kwartał 2020r. – 1.491,00 zł 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 
11 marca 2020r  dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania dla 
podopiecznych OPS.- 43.700,00 zł. 

 
w dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza           20.000,00 zł 
 
 



• .W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego  KO.ZFK.3146.10.7.2020 z 
dnia 27 marca 2020r  dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka 
Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na świadczenia pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów.- 20.000,00 zł. 

 
III. Zmiany w wydatkach majątkowych: 
 
 

w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        29.000,00 zł 
    
Dokonuje się zmniejszenia planu na zadaniach: 
 
-  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy  
   ul. Sportowej w Mieroszowie – kwota 20.000,00 zł 
 
-  Modernizacja sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i sieci kanalizacji deszczowej w             
   ul. Przejazd w Mieroszowie – kwota 9.000,00 zł  
 
Celem zwiększenia środków na zadaniu : 
 
- Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na pograniczu polsko-czeskim – 29.000,00 zł 
 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3 do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


